vyhlášenou pro Program podpory kultury a památkové péče v Pardubickém kraji na rok 2025 (dále jen 
Program) a je určena pro příspěvkovou organizaci: Východočeské divadlo Pardubice (IČ: 00088358). 

Článek II. 

Výše poskytované dotace 

Dotace na realizaci akce specifikované v čl. I. smlouvy se poskytuje ve výši 5 870 000 Kč (slovy: pět 
milionů osm set sedmdesát tisíc korun českých), tj. maximálně do výše 20 % celkových nákladů na 
činnost souboru a poskytovatel ji uhradí na účet příjemce do 30 dnů od účinnosti smlouvy.  

Článek III. 
Povinnosti příjemce 

Příjemce se zavazuje: 

a) použít dotaci co nejhospodárněji a výhradně v souladu s předmětem této smlouvy